Klub Strzelecki
RYKOSZET LOK RADOMSKO
Radomsko ul. Kosciuszki 10

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
z cyklu zawodow strzeleckich

Snajper.22 edycja wiosenna
Radomsko, 21.06.2020r.

I. INFORMACJE OGOLNE:
Organizator: Klub Strzelecki ,,RYKOSZET” LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. KosSciuszki 10
lic. Klubowa PZSS LK-1192/2020

Miejsce i termin rozegrania zawoddéw: Radomsko, 21.06.2020r.

Il. OBSADA SEDZIOWSKA ZAWODOW:

1. SEDZIA GROWNY ZAWODOW Jacek Paul 3563/11/13
2. PRZEWODNICZACY KOMISJI RTS Andrzej Slezak 2935/11/11
3. KIEROWNIK BIURA OBLICZEN Marcin Slezak 4390/11/13
4. SEDZIA STANOWISKOWY Tomasz Tatara 8575/111/17
5. KIEROWNIK ZAWODOW Bogustaw Cielecki

KS ,RYKOSZET” LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10



. WYNIKI ZAWODOW:

protokét nr 1
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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE "Snajper .22 edycja wiosenna"
RADOMSKO 21.06.2020r.

Klasyfikacja indywidualna - Karabin sportowy 50/100m

Nazwisko i Imi¢

CZAPLA Stawomir
CIELECKI Bogustaw
KOZIOL Henryk

PARADECKI Maksymilian

BURZYNSKI Rafat
TATARA Tomasz
KESY Arkadiusz
BRYMERSKI Dominik
PAUL Jacek

WOLSKI Albert
UPLAWA Jacek
PARADECKA Anna
SLEZAK Andrzej
WOLSKI tukasz
CIELECKA Laura
WOJEWODA Wiktor
CIELECKI Roman
KALDONSKI Pawet
STEFANSKI Grzegorz
STAROSTKA Sebastian
SLEZAK Marcin
BULINSKI Kamil
OSIKA Robert
OCHOCKI Krzysztof
DABROWKA Jarostaw

Klub
KALIBER Zawiercie
RYKOSZET Radomsko
KALIBER Zawiercie
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
SALWA Szczercow
AMATOR Wroctaw
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
KALIBER Zawiercie
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
SALWA Szczercow
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko

rezultat
249
247
246
242
240
238
237
236
230
225
224
221
218
211
209
198
192
179
176
176
167
157
143
132
72

PRZEWODNICZACY

Komisji RTS

Andrzej SLEZAK

KS ,RYKOSZET” LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10



protokét nr 2
OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE "Snajper .22 edycja wiosenna"
RADOMSKO 21.06.2020r.

Klasyfikacja indywidualna - Karabin centralnego zaptonu 50/100m

miejsce Nazwisko i Imie Klub rezultat
1 CZAPLA Stawomir KALIBER Zawiercie 255
2 CIELECKI Bogustaw RYKOSZET Radomsko 248
3 KOZIOL Henryk KALIBER Zawiercie 242
4 TATARA Tomasz RYKOSZET Radomsko 234
5 WOLSKI Albert RYKOSZET Radomsko 227
6 CIELECKA Laura RYKOSZET Radomsko 207
7 BRYMERSKI Dominik AMATOR Wroctaw 194
8 NOWAKOWSKI Daniel RYKOSZET Radomsko 174
9 GORAK Maciej RYKOSZET Radomsko 91
10 KALDONSKI Pawet RYKOSZET Radomsko 67
11 DABROWKA Jarostaw RYKOSZET Radomsko 65
12 SLEZAK Marcin RYKOSZET Radomsko 20

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Andrzej SLEZAK

IV. PRZEBIEG ZAWODOW:

Zawody przeprowadzono zgodnie z Regulaminem Zawodow i przepisami bezpieczeristwa.
Protestow nie sktadano.
Zawody trwaty od godz. 10.00 do godz. 15.00.
Rozegrano konkurencje:
- karabin sportowy z optycznymi przyrzadami celowniczymi 50, 75, 100m
- karabin centralnego zaptonu z optycznymi przyrzagdami celowniczymi 50, 75, 100m

Komunikat zawiera stron: 3 (trzy)
SEDZIA PRZEWODNICZACY
Gtéwny Zawodow Komisji RTS
Jacek PAUL Andrzej SLEZAK
sedzia kl. Il sedzia kl. Il
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